Objednavka

Doklad ¢. 24/860
Dodavatel: PAM fruit s.r.o.

Polozka Mnozstvo Jednotka Jednotkova cena Cena

cibufa 1,5 kg 0,62 €/kg 0,93 €
citron 500g 2,5 kg 2,97600 €/ kg 744 €
paprika ¢ervena (Cerstva) 0,6 kg 515€/kg 3,00€
paprika zelena 0,4 kg 5,15 €/kg 2,06 €
paradajky 0,4 kg 3,05€/kg 1,22 €
paradajky cherry 0,5 kg 6,30 €/ kg 3,15 €
por 3 kg 2,62667 €/ kg 7,88 €
Zalat hlavkovy 6 kus 1,31167 € / kus 7,87 €

Celkova hodnota: 33,64€
Datum: 19.01,2026

Prevzal:

i et M
Schvalil: Ly ?
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